令和５年４月２４日

 保 護 者 各 位

    佐賀県立鳥栖商業高等学校

  ＰＴＡ会長   島 口 和 也

校   長   池 田 和 勝

令和５年度ＰＴＡ総会の御案内

 晩春の候 保護者の皆様にはますます御健勝のことと存じます。また、日頃から本校

ＰＴＡ活動に対しまして、多大なる御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、令和５年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。総会の前には公開授業

(フリー参観)、総会終了後にはネット・ＳＮＳの危険を学ぶ保護者対象の講演会を予定

しております。

御多忙の折とは存じますが、学校や生徒達をご覧いただく機会として、是非御出席く

ださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年５月１３日（土） １０：２０ ～ １１：２０（予定）

２ 場 所  本校体育館

３ 当日の主な内容

(1) 公開授業 (フリー参観)  １限目   ９：００～ ９：５０

（２限目  １０：００～１０：５０）

（３限目  １１：００～１１：５０）

（Ｈ Ｒ  １２：００～     ）

(2) 総会受付（体育館)          ９：５０～１０：２０

(3) ＰＴＡ総会（体育館）        １０：２０～１１：２０

(4) 講演会（体育館）          １１：３０～１２：００

講師：鳥栖警察署 生活安全課 生活安全捜査係 巡査長 松本 翔太郎 様

 お 願 い

① 出席連絡票を、５月１日(月)まで に担任へ御提出ください。

② 総会の資料を事前にお子様をとおしてお渡ししますので、総会当日必ず御持参く

ださい。予備はありませんので、よろしくお願いします。

③ 欠席者を対象とした報告会は実施しませんので、万事繰り合わせてご出席をお願

いします。

④ 上履きは各自御持参ください。

⑤ 駐車場が不足しております。公共交通機関の御利用や相乗りをお願いします。

また、西側グラウンドは午後から部活動が使用します。終了後、速やかに車の移動

をお願いします。